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Opis produktu

RICHMOND lampa wiszgca
CYNTHA - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

3 251,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009410134
-HL-0169
8721009410134

RICHMOND lampa wiszgca CYNTHA - Richmond Interiors

RICHMOND lampa wiszaca CYNTHA.

Lampa wiszgca Cyntha wyrdznia sie niezwykta konstrukcja, przypominajaca delikatny kwiatowy bukiet zamkniety w kuli.
Jej brazowo-ztota kolorystyka nadaje wnetrzom ciepta i elegancji, a potaczenie metalu i krysztatu tworzy efekt luksusu.
Lampa wyposazona jest w 6 zaréwek, ktére rozpraszajg Swiatto przez liczne krysztatowe elementy, tworzac piekne refleksy.
Regulowany przewdd o dtugosci do 150 cm oraz opcja sciemniania pozwalaja na dostosowanie oswietlenia do réznych

nastrojéw i aranzacji.

Cyntha to wyjatkowa dekoracja, ktéra doskonale uzupetni zaréwno nowoczesne, jak i klasyczne wnetrza.

Swiatto: 6 x E14 max. 20 W (mozliwoé¢ éciemniania - brak w zestawie)

Oprawa: wys. 50 cm / szer. 50 cm / gt. 50 cm

Montaz: instalacja sufitowa
Waga brutto: 8,6 kg.
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